
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

    СІМДЕСЯТ  ШОСТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 

 

 

04 вересня 2023 року       № 1619 

м. Чортків 

  

 

Про затвердження символіки населених 

пунктів  Чортківської міської територіальної  

громади  та бренд-буку  м. Чортків 
  

З метою збереження історичної спадщини, реалізації права населених 

пунктів, які входять до складу Чортківської міської територіальної громади 

мати власну символіку (Герб і Прапор), популяризації та ефективного розвитку  

туристичної сфери  та формування позитивного  іміджу  громади, відповідно до 

статей 22,266 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

       1.Затвердити символіку Герб і Прапор  населених пунктів Чортківської 

міської територіальної громади  

       1.1міста Чортків  (додаток 1) 

       1.2 села Біла Чортківської міської територіальної громади (додаток 2). 

       1.3 села Бичківці Чортківської міської територіальної громади (додаток 3). 

       1.4 села Горішня Вигнанка Чортківської міської територіальної громади 

(додаток 4). 

       1.5 села Пастуше Чортківської міської територіальної громади (додаток 5).  

       1.6 села Переходи Чортківської міської територіальної громади (додаток6)  

       1.7  села Росохач Чортківської міської територіальної громади (додаток 7).  

       1.8 села Скородинці Чортківської міської територіальної громади (додаток8)  

  

        2.Затвердити Положення про зміст, опис та порядок використання 

символіки населених пунктів Чортківської міської територіальної громади 

(додаток 9). 

        3.Затвердити бренд-бук  м. Чортків     ( додаток 10).  

        4.Затвердити Порядок використання бренд-буку  м. Чортків (додаток 11). 

5.Структурним підрозділам міської ради, комунальним підприємствам, 



установам, закладам фізичних та юридичних осіб використовувати затверджений 

логотип на офіційних документах, оголошеннях, банерах та іншій 

представницькій продукції відповідно до затвердженого Порядку 

        6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Віктора ГУРИНА 

та постійну комісію міської ради з питань депутатської етики та дотримання 

законності. 

 

 

Міський голова        Володимир ШМАТЬКО  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Оксана Безпалько 

Ярослав Дзиндра 

Віктор Гурин 

Мар’яна Фаріон 

Олеся Нісевич 

Йосифа Овод 

Володимир Драбинястий 

Оксана Штира 

Світлана Яремовська 

Андрій Грицак 

Віра Романів 

 

 

  


